Realização do projeto “Brasília Mostra sua Cara e Cultura – ", a ser executado em TV a cabo e
streamings, conforme detalhamento contido no Plano de Trabalho em anexo a este instrumento  

PERÍODO DE EXECUÇÃO:02/12/2025 a 20/06/2026 

RECURSOS HUMANOS/EQUIPE DE TRABALHO: R$ 47.040,00 (quarenta e sete mil e quarenta reais) 

COORDENAÇÃO GERAL DO PROJETO: 
 R$ 15.000,00 

ASSISTENTE DE PRODUÇÃO: 
R$ 6.000,00 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO: 
R$ 13.500,00 

COORDENAÇÃO EDITORIAL 
R$ 17.040,00 

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 199.856,46 (cento e noventa e nove mil, oitocentos e cinquenta e seis 
reais e quarenta e seis centavos) 

Prestação de Contas: Até 20/09/202 – Apresentação de Relatório Final de Atividades 

Realização: